
 

 
 

Samordningsförbundet består av medlemmarna Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, länets åtta kommuner och 
Region Uppsala. Förbundet arbetar för att förbättra samverkan mellan medlemmarna med målet att förbättra 

möjligheterna för att individer i behov av samordnade arbetslivsinriktade insatser kommer ut eller närmar sig arbete 
eller studier. 

 

 
INBJUDAN TILL WEBBINARIUM 

 

Introduktion om Case Management 
en arbetsmodell för samordning av vård och stöd vid långvarig psykisk problematik   

 
  Tisdagen den 10 juni 2025, kl. 09.00 – 10.00  

 
Case management är ett arbetssätt som skapar grund för samverkan och samtidigt 
ger personer med allvarlig psykisk sjukdom och funktionsnedsättning möjlighet till 
delaktighet och inflytande i egen återhämtning.  
 
Case management är ett samlingsnamn för flera typer av stödmodeller som innebär 
att insatser från olika aktörer samordnas för att säkerställa att alla arbetar mot 
individens uppsatta mål. Socialstyrelsen rekommenderar Case management som en 
insats vid allvarliga psykiska funktionsnedsättningar och/eller beroendeproblematik. 
 
Medverkande: Marie Gassne har flerårig erfarenhet av att arbeta som Case manager 
och att utbilda och handleda i CM- modellen Integrerad Psykiatri. Marie arbetar till 
vardags som Inflytandesamordnare i psykiatrin i verksamhetsområde Kristianstad 
bland annat med uppdrag att stödja arbetssätt och aktiviteter för att stärka 
patient/brukare och närståendeinflytande i vård och stöd. Under föreläsningen kommer 
Marie att berätta om rollen som Case manager, förhållningssättet, arbetssättet, 
närståendemedverkan samt struktur och upplägg utifrån programmet Integrerad 
Psykiatri med Resursgruppsarbete. 
 
Målet: Ge en introduktion till vad Case Management är och vilka grunder som är 
viktiga för att skapa bra förutsättningar för samarbete och samverkan kring individens 
egna återhämtningsmål.  
 
Vi riktar oss till medarbetare hos någon av förbundets parter, finansierade insatser, 
strategisk utvecklingsgrupp, lokusgrupper, med flera. Sprid gärna inbjudan till andra 
intresserade. 
 
Datum: tisdagen den 10 juni 2025 

Tid: kl. 9.00 – 10.00  

Plats: Digitalt via Teams 

Anmälan via Simple Signup    
 
OBS! Teamslänken skickas ut några dagar innan webbinariet!  

 
 

Hjärtligt välkomna, Åsa Fichtel, förbundschef 
 

http://simpleeventsignup.com/event/227231-introduktion-om-case-management

